Н А Д Е Ж Д И Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  РА Й О Н

П Р И М О Р С К О Г О  К РА Я

К О М И С С И Я

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2022 год  с.  с. Вольно -Надеждинское                            № 4

«О передаче в аренду Обществу с ограниченной ответственностью

«Стройка Плюс» имущества, являющегося муниципальной

собственностью Надеждинского муниципального района»

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации

Надеждинского муниципального района Котренко Д.А. о сложившейся

неблагоприятной обстановке, связанной с водоснабжением населения

Тавричанского сельского поселения, с целью предупреждения чрезвычайной

ситуации на территории Тавричанского сельского поселения, комиссия при

администрации Надеждинского муниципального района по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

 Р Е Ш И Л А:

         1. Информацию докладчика принять к сведению.

         2. Передать Обществу с ограниченной ответственностью «Стройка Плюс»,

юридический адрес: п. Тавричанка, ул. К. Маркса, 1, в аренду с 16.02 .2022 года

до проведения конкурса на право заключения концессионного соглашения, в

отношении имущества, являющегося муниципальной собственностью

Надеждинского муниципального района, объекты коммунальной

инфраструктуры, предназначенные для обеспечения населения Тавричанского

сельского поселения водоснабжением и водоотведением.

          3. Отделу муниципального имущества управления имущественных и

земельных отношений администрации Надеждинского муниципального района

(Макарова Е.А.)  в течение 3 календарных дней со дня принятия распоряжения

подготовить договор аренды недвижимого имущества.

         4. Информационному отделу администрации Надеждинского

муниципального района (Кихтенко В.Г.) разместить данное решение КЧС на

официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района.

         5.   Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

И.о. председателя комиссии                                                     Д.А. Котренко